

Zestaw (1)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr *MPEC/PE-EZ/281/23* na dostawę mialu węglowego.

Pytanie 1.

Czy jest możliwość zmiany przez Zamawiającego kwoty ubezpieczenia z 1 500 000,00 zł na 1 000 000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kwoty ubezpieczenia.

Pytanie 2.

Określona przez Państwa w części I zawartość siarki do 0,30% jest obecnie nieosiągalna, nie ma takiego mialu na rynku. Zawartość siarki ok. 0,30% posiadał węgiel z Rosji, jednak jak Państwo wiedzą, z uwagi na embargo, węgiel ten jest niedostępny. Obecnie stosunkowo niską zawartość siarki posiada węgiel z Kazachstanu 0,40-0,60%. Wnosimy zatem o zmianę zawartości siarki do 0,60% dla przedmiotu zamówienia określonego w części I.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zawartości siarki dla przedmiotu zamówienia określonego w Części I do wysokości 0,35%.